οὗ > B 990 Ωρ | παν > D 1689s sys Xρ | το οφειλ.] quod
 debebat Ta^{al} sysp | αὐτω > Ta^{al} BS^c D Θs 788 174
 1424s lat syn ar gg¹ co | 35 επουραν. C*Δ Θss 399^r 1s
 22 13^r 517-1391 al. Mss U 213s 713^a K*Λ^r V-H rel. |
 υμων + τα παραπτωματα αυτων Ta^{al} C 33 ΔsW 565^r 118s
 rel. f h syrih ar | 19,1 ετελ.] ελαλησ. D vl(-h) | 2 εκει >
 Ta^v 472 h sys Xρ | 3 ανθρωπω] ανδρι 1424 4s syn, τιτι
 Ta^l 700 ar, > BS*ΛΔ 28 517 Γ Cl Aug | 4 κτισος B 33
 Θs 1s 22 124 660 e syi ar gg Ωρ Meth] ποιησας rel. |
 5 προσκολληθ. (Mc 10,7) S^r 700s 1689s 124 rel. pl. Λ^r
 V-H | 6 συνεζευξ. + εις εν Taⁿ D e a ff¹⁻² h r | 7 αυτην]
 τ. γυναικα b c ff² syn Iρ, > (Mc 10,4) SZL D Θss 1s 22
 1295 lat pl ar gg Ωρ | 8 λεγει + ο Iς Ta³ S MΦ a b c gg¹ |

quoadusque redderet universum debitum. Sic 35
et Pater meus caelestis faciet vobis, si non
remiseritis unusquisque fratri suo de cordibus
vestris.

19,1-15 *De matrimonio et virginitate, par-
vuli* (Mc 10,1-16 ; L. 16,18 ; 18,15ss)

Et factum est, cum consummasset Iesus ser- 19
mones istos, migravit a Galilaea et venit in
fines Iudaeae trans Iordanem, et secutae sunt 2
eum turbae multae, et curavit eos ibi.

Et accesserunt ad eum pharisaei tentantes 3
eum et dicentes: Si licet homini dimittere uxore-
rem suam quacumque ex causa? Qui respon- 4
dens ait eis: Non legistis quia qui fecit ho-
minem ab initio *masculum et feminam fecit*
eos? ¹ et dixit: *Propter hoc dimittet homo pa-* 5
trem et matrem et adhaerebit uxori suae, et
erunt duo in carne una. Itaque iam non sunt 6
duo, sed una caro. Quod ergo Deus coniunxit,
homo non separet. Dicunt illi: Quid ergo Moy- 7
ses mandavit *dare libellum repudii et dimit-*
tere? Ait illis: Quoniam Moyses ad duritiam cor- 8
dis vestri permisit vobis dimittere uxores vestras,
ab initio autem non fuit sic. Dico autem vobis, 9
quia quicumque dimiserit uxorem suam nisi ob

19,4 hominem Z*] > rel. | 5 dimittit AsH*s, relin-
quet E b c d fff*(gh) | 7 dare HXTh e d fffh q] dari
rel. | 8 inc. et ait H^cZBMaEKVTh

35 Mt 6,14 ; Mc 11,25s

19,3 Mt 5,31s

4 Gn 1,27

5 Gn 2,24 ; E 5,31

6 1 C (6,17) 7,10s

7 Dt 24,1 | 9 L 16,18

fornicationem et aliam duxerit, moechatur; et
 10 qui dimissam duxerit, moechatur. Dicunt ei
 discipuli eius: Si ita est causa hominis cum
 11 uxore, non expedit nubere. Qui dixit illis: Non
 omnes capiunt verbum istud, sed quibus datum
 12 est. Sunt enim eunuchi, qui de matris utero sic
 nati sunt; et sunt eunuchi, qui facti sunt ab
 hominibus; et sunt eunuchi, qui seipsos castra-
 verunt propter regnum caelorum. Qui potest
 capere capiat.